
Anglický jazyk – 5.ABC, domácí příprava na týden od 23.3 – 27. 3., Davidová, hdavidova@zskucb.cz 

1. Napsat slovíčka 4A a 4B do slovníčku, kdo ještě nemá 

 

2. V pracovním sešitě dokončit Progress check – 3. lekce, obě strany 

 

3. Vyplnit přiložené pracovní listy, kdo nemá možnost tisku, napíše řešení do sešitu nebo na 

papír.  

 

Pracovní list č. 1 – Přídavná jména - vyber správné přídavné jméno ke každému obrázku. 

 

Pracovní list č. 2 – Slovíčka – pets – Spojit obrázek se slovíčkem a v druhé části napsat, která 

zvířata jsou nejoblíbenější (most popular), která zvířata jí maso (meat-eating pets), která 

zvířata jsou hodně barevná (most colourful) 

 

4. Opakování na internetu, splnit průběžně během následujících 2 týdnů lekce 1 – 3 

 

 

Cvičení z učebnice Project(nutnost přihlášení): 

https://proj.ouponlinepractice.com/auth/index  

 

5. Průběžně možnost opakovat cokoliv z probrané látky, další odkazy jsou v souboru z minulého 

týdne. 

 

 

 

 

 



 

https://www.google.cz/url?sa=i&url=https%3A%2F%2Fwww.eslprintables.com%2Fgrammar_worksheets%2Fadjectives%2FADJECTIVES_786705%2F&psig=AOvVaw1NRbCOIma5aN134rPVYO_r&ust=1584697938543000&source=images&cd=vfe&ved=0CAIQjRxqFwoTCIDnvP-hpugCFQAAAAAdAAAAABAq


 


